
令和 7年 1月 17日 

 

 各 位 

 

佐野市プレミアム付商品券実行委員会 

委員長  藤 井  謙 一 

                              （公印省略） 

 

佐野市プレミアム付商品券 2024 

換金期限のお知らせ及びアンケート調査のお願いについて（通知） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

標記の件について、商品券の換金期限は令和 7年 1月 31 日（金）までとなっ

ております。2 月 1日以降は換金ができなくなりますので、必ず期限までに換金

して頂きますようお願い申し上げます。 

また、今後の商品券事業の参考にさせていただきたく、アンケート調査を実

施することとなりました。お忙しいところ大変申し訳ございませんが、令和 7

年 2月 14 日(金)までに、下記のアンケートフォームからご回答いただきますよ

う、ご協力お願い申し上げます。（別紙アンケート調査用紙から FAXでご回答も

可能です） 

敬具 

 

記 

 

アンケート URL：https://forms.gle/MowhUysGrRpgJ5Nu7 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

お問い合せ 

佐野商工会議所 

担当 業務課 二宮、千金楽 

ＴＥＬ ２２－５５１１ 

ＦＡＸ ２２－５５１７ 

https://forms.gle/MowhUysGrRpgJ5Nu7

